
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От / / ,  f/.  M jL № _ /

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района от
23.03.2021 № 148

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации 
от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения 
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (с изменениями от 
27.07.2020 № 1120), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 
- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и в целях актуализации правовых актов администрации Сузунского 
района,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

23.03.2021 № 148 «О Положении о межведомственной комиссии по признанию 
помещений жилыми, жилых помещений пригодными (непригодными) для 
проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими 
сносу на территории рабочего поселка Сузун Сузунского района 
Новосибирской области» следующие изменения:

дополнить постановление пунктом следующего содержания: 
«Утвердить состав комиссии согласно приложению № 2.».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузункого района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Глава Сузунского района ' JT.B. Некрасова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района
от 42 . £/. £

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от 23.03.2021 № 148

СОСТАВ
межведомственной комиссии по признании помещений жилыми, жилых 

помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и 
многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу на территории 

рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области

Кокунова Ирина 
Витальевна .

первый заместитель главы администрации Сузунского 
района, председатель комиссии;

Осипов
Александр
Анатольевич -

первый заместитель главы администрации Сузунского 
района, заместитель председателя комиссии;

Мальцева Наталья 
Александровна

главный специалист отдела по жилищным вопросам 
администрации Сузунского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Дементьев 
Евгений Иванович

заместитель главы администрации Сузунского района;

Дедюхин Сергей 
Юрьевич

директор МКУ «УКС»;

Г орбунова 
Анастасия 
Владимировна -

начальник управления архитектуры, строительства и 
связи администрации Сузунского района;

Г остеев
Евгений
Степанович -

начальник отдела правовой, кадровой работы и 
муниципального контроля администрации Сузунского 
района;

Карпова Светлана 
Федоровна

начальник отдела ЖКХ и энергетики администрации 
Сузунского района;

Калюжин Олег 
Иванович

-

главный государственный инспектор Сузунского района 
Новосибирской области по пожарному надзору (по 
согласованию);

Евенко Елена 
Г еннадьевна -

Начальник территориального отдела Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека по Новосибирской 
области в Искитимском районе (по согласованию);

Скоморохова
Ирина
Владимировна -

Начальник Г осударственного бюджетного учреждения 
Новосибирской области Сузунского отдела «Центра 
кадастровой оценки и Бюро технической инвентаризации» 
(по согласованию).

».


